宁科〔2018〕35号

关于组织申报2018年度江苏省重点研发计划（社会发展）项目的通知

江北新区科技创新局，各区（园区）科技局，各有关单位：

    江苏省科学技术厅《关于印发〈2018年度省重点研发计划（社会发展）项目指南〉及组织申报项目的通知》（苏科计发〔2018〕28号）已经发布，现就我市组织申报江苏省重点研发计划（社会发展）项目工作的有关事项通知如下：

    1. 请各单位根据苏科计发〔2018〕28号文的申报要求（可在江苏省科技厅网站下载，网址：www.jstd.gov.cn），认真组织2018年度省重点研发计划（社会发展）项目的申报工作，对申报条件、申报资料完整性与真实性等方面认真审查，严格把关，以确保项目申报质量。

2. 项目主管部门负责申报项目的审查与推荐。本市范围内的项目主管部门有：南京市科委、溧水区科技局、高淳区科技局、国家高新区、试行计划管理单列的单位。

3．省重点研发计划（社会发展）项目分四类组织，包括：重大科技示范、临床前沿技术、医药和社会发展面上项目。申报单位须是在我市注册的企、事业单位或其它科研机构；项目第一负责人须是在职人员，并确保在法定退休年龄前（1961年7月1日（含）以后出生）能完成项目任务。

4．省重点研发计划（社会发展）项目实行限额推荐方式组织申报。具体如下:

重大科技示范项目每个单位限报1项，不受理1001、1002、1003、1004、1006、1008指南方向的项目，仅受理1005、1007、1009、1010指南方向的申报项目，该类项目的项目申报单位需要在2018年3月2日前提前报送项目申报材料，市科委将根据省厅总体限项要求进行筛选和择优推荐。

    临床前沿技术项目每个三级甲等（中、专科）医院（含分院）推荐6项，高校、部（省）属院所推荐3项，其它单位推荐1项。如高校、科研机构、企业牵头或非三级甲等（中）医院三级申报，必须联合省内三级甲等（中、专科）医院，并附单位间签署的合作协议。

新型临床诊疗技术和公共卫生项目每个三级甲等（中、专科）医院（含分院）推荐6项，高校、部（省）属院所推荐3项，其它单位推荐1项。

医药项目每个企业仿制药质量和疗效一致性说评价项目推荐1项，1类化学药新药、1类生物制品或其它后补助项目推荐1项。

   社会发展面上项目 (不含临床前沿技术、新型临床诊疗技术和公共卫生项目) 高校、部（省）属院所推荐5项，其它单位推荐1项。

溧水区科技局、高淳区科技局、国家高新区管委会审查推荐的项目，须先经市科委统筹协调后报省厅，同时向市科委报送项目汇总表（电子稿发送至501919173@qq.com）。

6.严格落实省科技厅《关于进一步加强省科技计划项目申报审核工作的通知》（苏科计函〔2017〕7号和《关于严格执行省科技计划项目管理相关规定的通知》（苏科计函〔2017〕479号）要求，项目负责人要切实强化项目申报的直接责任，如实填写项目申报材料，严禁剽窃他人成果等科研不端行为；项目申报单位要切实履行申报主体责任，对申报材料的真实性、合法性和有效性负责，严禁提供虚假材料、虚报项目内容、虚增项目投资等行为；基层项目主管部门要切实强化审核责任，对申报材料内容进行严格把关，严禁审核走过场、流于形式。对于违反要求弄虚作假的，将按照规定严肃处理。

7. 根据省科技厅社发项目实施限额申报的要求，我委针对申报重大科技示范项目实施预申报，请申报单位提交项目预申请材料，登录省科技厅网站下载并填报项目信息表、申报书，于2018年3月2日（周五）前将项目信息表、申报书的纸质材料一份和电子稿报送南京市科委城乡处(地址：南京市江东中路265号，新城大厦B座816室，地铁二号线奥体东站），逾期不予受理。市科委将对项目进行咨询论证后择优推荐。

8. 申报材料统一用A4纸打印，按封面、项目信息表、项目申报书、相关附件顺序装订成册，一式三份（纸质封面，平装订）。申报材料需同时在江苏省科技计划管理信息系统进行网上申报，网址：www.jstd.gov.cn，申报有关网络技术问题请咨询省科技计划项目受理中心，联系人：周瑞琼、阮俊，联系电话：025-85485921、85485935，省科技厅社发处，联系人：朱碧云、丛兴忠、郦雅芳，025-57713191、84215986、83214956。本通知请在市科委网站通知通告栏下载www.njkj.gov.cn。

9. 由南京市科委受理申报的重大科技示范类项目申报截止时间为2018年3月2日，其它类别的省重点研发计划（社会发展）项目的网上及纸质材料申报受理截止时间为2018年3月7日（周三）前，逾期不予受理。以下为市科委负责省重点研发计划（社会发展）项目指南及申报要求的相关处室及联系人。

市科委城乡科技发展处（民生领域）

联系人：唐  庄        联系电话：68786269

市科委高新技术发展及产业化处（医药）

联系人：刘卫卫        联系电话：68786257
10.为方便项目申报单位，本次项目申报纸质材料报送地点设有两个。

受理地点：南京市政务服务中心一楼A1区市科委A118、A119窗口（江东中路265号，地铁二号线奥体东站4号出口，请报送材料人员携带市民卡）。

联系人：黄春美        联系电话：68505761

南京市科学技术委员会

2018年2月6日

	南京市科学技术委员会                  2018年2月6日印

2